
Индивидуальный предприниматель
Дрынова Татьяна Павловна
ОГРНИП 316470400104593 ИНН 470407620740

ПРИКАЗ № 15

«10» августа 2023 г. г. Выборг

Об установлении стоимости обучения
по программам дополнительного образования
(общеразвивающим программам)

На основании и во исполнение Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об
образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующую стоимость обучения по программам дополнительного
образования (дополнительным общеобразовательным – общеразвивающим программам):

Наименование программы Объем ОП (часов) Срок обучения Форма обучения Стоимость
обучения (руб.)

«Воспитание с
любовью»

70 2,5 месяца заочная 19 700

“Общаться с ребёнком
легко”

46 5 недель заочная 7 000

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель Т.П. Дрынова


		2023-09-07T11:41:09+0300
	ДРЫНОВА ТАТЬЯНА ПАВЛОВНА




